
ZA RZĄ D Z E N I E Nr 177/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej przy ul PilJstowskiej 
w Cegielni - Kosewo. 

Działając na podstawie art 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Oz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.J art. 25 ust 1 i ust 2, alt. 38 ust. 1, 
art. 40 ust 1 pkt 1 i ust 3- art. 67 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.J- oraz Uchwały 

Nr XXVI/195/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości gminnej we wsi Cegielnia-Kosewo, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam, w formie przetargu ustnego nieograniczonego, sprzedaż nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Pomiechówek, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr WA1 N/00052276/9 położonej w obrębile 07- Cegielnia .. Kosewo, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 26/2 o powierzchni 0,09 ha. 

§ 2. 

Cenę wywoławczą nieruchomości wskazanej w §1 niniejszego zarządzenia ustalam 

na kwotę netto 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 3. 

Dla nieruchomości wskazanej w § 1 niniejszego zarządzenia ustalam wadium 

w wysokości 10% ceny wywoławczej (netto). 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 
-~ ~ 


